
 

２０２２年９月２日 

松竹株式会社 

 

日生劇場『夏の夜の夢』 

９月８日(木)以降の上演見通しについてのお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

日生劇場『夏の夜の夢』につきましては、既にお知らせのとおり、９月６日（火）の

公演を中止させていただきました。 

 

９月８日(木)以降の公演の見通しにつきましては、状況を慎重に見極めておりますこ

とから、 

現時点では９月７日(水)に発表を予定しております。 

 

発表につきましては、「松竹公式サイト」にて詳細を掲載させていただきます。今し

ばらくお待ちいただきますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

ご来場をご予定いただいておりますお客様をはじめ、皆さまには多大なるご迷惑とご

心配をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。引き続きご理解ご協力賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

公演中止となりました９月６日(火)１７：３０の回のチケット払い戻しにつきましては、

「松竹公式サイト」にてご確認くださいませ。 

 


